
            

「NPO 法人 日本ニーム協会 平成２４年ニーム勉強会のご案内」 

《 ニーム勉強会を再度開催します！》 

当協会は皆様のご支援ご協力のもと、設立 2001 年 11 月 15 日 内閣府認証（1290 号） 

ＮＰＯ法人となってニームの益々の普及につとめて参りました。 

皆様の大きな支えを頂き、このように活動ができる事を深く感謝申し上げます。  

     6 月 21 日に行われました勉強会には、早々と 30 名の定員オーバーになり多くの皆様に 

    ご迷惑をおかけしました。 

    当日は北海道や沖縄など遠方からもお集まり頂きました。又、外国からニームを輸入している 

皆様にも集まって頂きました。参加者ほぼ全員からニームに関する問題提起を頂き、置かれた 

問題点を皆様で考えて頂きました。 

     第 2 弾として、9月 12 日（水）に再度勉強会を開き、皆様のニームの問題点を解決して 

いこうと存じます。なお、当日は内田氏のご好意により天然防虫剤をおみやげにし、皆様に 

お試しをして頂きたいと存じます。外国からの友人にも出席をお願いしています。 

 

【 日時 】 ９月１２日（水） １３時３０分～１６時３０分（開場１３時より） 

  【 場所 】 渋谷区文化総合センター大和田２階 学習室２  TEL 03-3464-3251 

（渋谷区桜ヶ丘 23-2 http://www.shibu-cul.jp/access.html） 渋谷駅南口下車 5 分 

   【 会費 】 ３.０００円  

          

【 お申し込み方法 】   

   添付用紙に記入の上、FAX にてお願いいたします。FAX 03-5784-3429   

  ＊会場の都合上、３０名に限定させていただきます。（先着順） 

 

【 勉強会内容 】（予定） 

   ・稲葉 眞澄  NPO 法人日本ニーム協会 会長  ニームの現況 

   ・参加予定企業によるニーム商品の説明 

   ・外国人友人のニーム講演 

   

 

お問い合わせ ： NPO 法人 日本ニーム協会  事務局 

            ＴＥＬ 03-5784-3425 / ＦＡＸ 03-5784-3429 
            MAIL info@nihon-neemkyokai.com 
                http://www.nihon-neemkyokai.com/ 


